▪ Che trattasi di incarico aggiuntivo afferente progetti finanziati con fondi europei e come tale, ai sensi della 
Nota MIUR AOODGPER 16139/6.10.2008, percepibili nella loro integrità, fatte salve le ritenute fiscali e 
previdenziali previste per legge.  

DICHIARA 
che l’importo complessivo massimo per incarico per ogni progetto è quantificato in euro 2.500,00 
(Duemilacinquecento//00), pari a n. 100 ore remunerabili a 25,00 euro l’ora (lordo dipendente).  
ALLEGA 1. Dichiarazione di assenza di conflitto d’interessi  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Ferrazzo Antonietta  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.